
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR 

CNPJ: 95.684.585/0001-12 
        Rua Alexandre Kordiak, 87 – Centro – Santa Maria do Oeste – PR, CEP: 85230-000 

Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363 
E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N.º 018/2019 

 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 006/2019 

 
 

      A Câmara Municipal de Santa Maria do Oeste, Estado do Paraná com fundamento na Lei 
Federal nº 10.520/2002, com aplicação subsidiaria da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações 
posteriores, comunica que realizará licitação conforme as seguintes especificações:  
 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CADEIRAS SOBRE LONGARINA 5 LUGARES PARA O PLENÁRIO DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE – PR 

 
DATA DE ENTREGA DOS DOCUMENTOS: No dia 18 de outubro de 2019, às 9 horas.  
 
LOCAL: Câmara Municipal de Santa Maria do Oeste, PR, na Rua Alexandre Kordiak, 87, 
Centro, CEP: 85.230-000. 

 
VALOR MÁXIMO: O valor total máximo desta licitação é de R$ 11.813,33 (Onze mil, 

oitocentos e treze reais e trinta e três centavos), conforme especificação no Edital de Pregão 
Presencial nº 006/2019. 
 
 CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE 
  
 DO EDITAL 
 

O Edital de Pregão Presencial nº 006/2019, o projeto básico constante no anexo I do Edital 
e demais anexos, encontra-se à disposição para verificação e/ou aquisição por parte dos 
interessados na Secretaria Administrativa, nas dependências da Câmara Municipal, situada na Rua 
Alexandre Kordiak, 87, Centro – Município de Santa Maria do Oeste-PR, CEP 85.230-000, no horário 
das 8h30 às 11h30 min e das 13h00 às 17h00, no endereço eletrônico 
www.camarasantamariadooeste.pr.gov.br, pelo e-mail camaramunicipalsmo@gmail.com ou pelo 
fone: (42) 3644 1129.  
  

Santa Maria do Oeste/PR, 01 de outubro de 2019. 
 
 
 

_____________________________ 
Rozelia de Fátima Saldanha 

Pregoeira 
 

http://www.camarasantamariadooeste.pr.gov.br/
mailto:camaramunicipalsmo@gmail.com

